СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии
	17 сентября 2020 г.
	                                                     № 4

с. Баган
О структуре и штатной численности Совета депутатов
Баганского сельсовета шестого созыва
В соответствии со статьями 9-11 Регламента первой сессии Совета депута​тов Баганского сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Образовать 3 постоянных комиссии Совета депутатов Баганского

сельсовета шестого созыва, в т.ч.:

- постоянная комиссия по бюджету, налогам, собственности и развитию территории в составе 4-х депутатов;

- постоянная комиссия по социальным вопросам, соблюдению законности и

правопорядка в составе 5-ти депутатов;

- постоянная комиссия по землепользованию, строительству, благоустрой​ству и ЖКХ в составе 4-х депутатов;

          2. Установить, что на профессиональной постоянной основе в Совете депу​татов Баганского сельсовета шестого созыва депутатскую деятельность будет осуществлять 1 человек - председатель Совета депутатов Баганского сельсовета.

3.Утвердить структуру Совета депутатов в следующем составе:

- председатель Совета депутатов Баганского сельсовета;

- заместитель председателя Совета депутатов Баганского сельсовета,

- постоянная комиссия по бюджету, налогам, собственности и развитию тер​ритории;

- постоянная комиссия по социальным вопросам, соблюдению законности и правопорядка;

- постоянная комиссия по землепользованию, строительству, благоустрой​ству и ЖКХ;

4.Материально-техническое обеспечение деятельности Совета депутатов Баганского сельсовета осуществляется администрацией Баганского сельсовета.

5.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                       О.Ю.Кудрявцев
Новосибирская область

с.Баган, ул.М.Горького, 18

17 сентября 2020 г. НПА №2